
 

Nummer 3 2008 Årgång 21 

www.svmc.se/smcgotland 

RABBISBLADETRABBISBLADETRABBISBLADETRABBISBLADET    
OFFICIELLTOFFICIELLTOFFICIELLTOFFICIELLT ORGAN FÖR GOTLANDS MC ORGAN FÖR GOTLANDS MC ORGAN FÖR GOTLANDS MC ORGAN FÖR GOTLANDS MC----KLUBBARKLUBBARKLUBBARKLUBBAR    

Denna bild visar ca 25 som startade årets sista planerade onsdagskörning 

När vi kom till Follingbo backe, så började det ösregna. Hälften åkte hem, övriga 
log, tog på sig regnkläder (de som nu hade det) och fortsatte mot hemligt mål.  
Ösregnade mer eller mindre hela tiden. Men vi var fnittriga och glada ändå!  
Vart hamnade vi då? Jo i Gothem finns ett trevligt sommarcafé med nybakade 
bullar och kakor. Mums filibaba. 



 

Rabbisbladet är de gotländska motorcyklisternas favoritblaska. De klubbar som medverkar heter SMC-klubben, 
Raukarna och Limestone.  
Den kommer ut fyra gånger per år. 
 
Redaktör är Mikael ”Budda” Nybohm, till honom skickas det som NI vill ha i tidningen. 
Adressen är Kullingbos Källunge 621 79 Visby. 
Epost: mnybohm@gotland.com 
 
ManusstoppManusstoppManusstoppManusstopp för nästa nummer är tisda för nästa nummer är tisda för nästa nummer är tisda för nästa nummer är tisdagengengengen den  den  den  den 4/11 20084/11 20084/11 20084/11 2008!!!!    
Den kommer i brevlådan ett par veckor senare. 
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Ordis har ordet!! 

Nu har sommaren nästan tagit slut och turerna på hojen blivit färre. 
 
Det närmaste som kommer är; fika på Fårö! Fel av mej! Den 20/9 
kommer vi att vara på P18; Kul på hjul sen Fårö 
Därefter SMC Gotlands årsmöte. 
 
Det är där som Ni medlemmar kan "göra er röst hörd"/påverka vad vi 
skall göra och vem som skall sitta i styrelsen. 
Om Ni har någon som skulle passa i styrelsen och Ni vill ha med 
personen i styrelsen så hör av er till valberedningen. (snarast) 
 
Vi inom styrelsen skulle även vara tacksamma om det finns några 
medlemmar som kan tänka sej att hjälpa till vid olika tillfällen. Alltför 
ofta så är vi någon man för kort och får kalla in andra vänner för att fixa 
situationen. Vi gör det här ideellt och om just Du tycker att det kunde 
vara roligt att medverka så hör gärna av dej. 
 
Kör försiktigt!  
Lasse Söderquist ordörande SMC Gotland  
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”De flesta motorcyklisterna är säkerhetsmedvetna” är ett påstående som jag ”De flesta motorcyklisterna är säkerhetsmedvetna” är ett påstående som jag ”De flesta motorcyklisterna är säkerhetsmedvetna” är ett påstående som jag ”De flesta motorcyklisterna är säkerhetsmedvetna” är ett påstående som jag 
hoppas kommer att gälla för ER Gotländska motorcyklister 2008.hoppas kommer att gälla för ER Gotländska motorcyklister 2008.hoppas kommer att gälla för ER Gotländska motorcyklister 2008.hoppas kommer att gälla för ER Gotländska motorcyklister 2008.    
    
    Så skrev jag i Julnumret av denna förnämliga blaska! Så skrev jag i Julnumret av denna förnämliga blaska! Så skrev jag i Julnumret av denna förnämliga blaska! Så skrev jag i Julnumret av denna förnämliga blaska!     
Till min stora glädje så har antalet Gotländska knuttar/or som fattat hur viktigt Till min stora glädje så har antalet Gotländska knuttar/or som fattat hur viktigt Till min stora glädje så har antalet Gotländska knuttar/or som fattat hur viktigt Till min stora glädje så har antalet Gotländska knuttar/or som fattat hur viktigt 
det är att fortbilda sig ökat ordentligt i år!! Vad sägs om ett 60 tal deltagit i det är att fortbilda sig ökat ordentligt i år!! Vad sägs om ett 60 tal deltagit i det är att fortbilda sig ökat ordentligt i år!! Vad sägs om ett 60 tal deltagit i det är att fortbilda sig ökat ordentligt i år!! Vad sägs om ett 60 tal deltagit i 
Vårrallyt samt flera sk. beställningsutbildningar, dvs. klubbar/ gäng som köpt Vårrallyt samt flera sk. beställningsutbildningar, dvs. klubbar/ gäng som köpt Vårrallyt samt flera sk. beställningsutbildningar, dvs. klubbar/ gäng som köpt Vårrallyt samt flera sk. beställningsutbildningar, dvs. klubbar/ gäng som köpt 
utbildning av School.utbildning av School.utbildning av School.utbildning av School.    
Sedan har ett 40 tal provat på vår nya satsning, nämligen broms o Sedan har ett 40 tal provat på vår nya satsning, nämligen broms o Sedan har ett 40 tal provat på vår nya satsning, nämligen broms o Sedan har ett 40 tal provat på vår nya satsning, nämligen broms o 
kurvtränings kurser på Gokartbanan. ALLA som deltagit där har tyckt att det kurvtränings kurser på Gokartbanan. ALLA som deltagit där har tyckt att det kurvtränings kurser på Gokartbanan. ALLA som deltagit där har tyckt att det kurvtränings kurser på Gokartbanan. ALLA som deltagit där har tyckt att det 
var: Kul, Skit skoj, Jättekul, Kanonbra samt nyttigt o lärorikt enligt var: Kul, Skit skoj, Jättekul, Kanonbra samt nyttigt o lärorikt enligt var: Kul, Skit skoj, Jättekul, Kanonbra samt nyttigt o lärorikt enligt var: Kul, Skit skoj, Jättekul, Kanonbra samt nyttigt o lärorikt enligt 
utvärderingarna!! utvärderingarna!! utvärderingarna!! utvärderingarna!!     
Hoppas på ER ca 100 st att ni är ”ambassadörer” och berättar för andra Hoppas på ER ca 100 st att ni är ”ambassadörer” och berättar för andra Hoppas på ER ca 100 st att ni är ”ambassadörer” och berättar för andra Hoppas på ER ca 100 st att ni är ”ambassadörer” och berättar för andra 
knuttar/kompisar så att vi blir ännu fler knuttar som blir trafiksäkrare till nästa knuttar/kompisar så att vi blir ännu fler knuttar som blir trafiksäkrare till nästa knuttar/kompisar så att vi blir ännu fler knuttar som blir trafiksäkrare till nästa knuttar/kompisar så att vi blir ännu fler knuttar som blir trafiksäkrare till nästa 
år!! Välkomna nästa säsong, ta med minst en kompis som inte provat på att år!! Välkomna nästa säsong, ta med minst en kompis som inte provat på att år!! Välkomna nästa säsong, ta med minst en kompis som inte provat på att år!! Välkomna nästa säsong, ta med minst en kompis som inte provat på att 
körträna i vår regi!!körträna i vår regi!!körträna i vår regi!!körträna i vår regi!!    
    
 Håll koll på vår hemsida: Håll koll på vår hemsida: Håll koll på vår hemsida: Håll koll på vår hemsida: www.svmc.se/gotlandwww.svmc.se/gotlandwww.svmc.se/gotlandwww.svmc.se/gotland, där kommer att finnas , där kommer att finnas , där kommer att finnas , där kommer att finnas 
information om vad som försiggår när det gäller fortbildningar.information om vad som försiggår när det gäller fortbildningar.information om vad som försiggår när det gäller fortbildningar.information om vad som försiggår när det gäller fortbildningar.    
    
 Har du frågor eller synpunkter hör av dig till mig som är MCT ansvarig SMC Har du frågor eller synpunkter hör av dig till mig som är MCT ansvarig SMC Har du frågor eller synpunkter hör av dig till mig som är MCT ansvarig SMC Har du frågor eller synpunkter hör av dig till mig som är MCT ansvarig SMC 
Gotland:Gotland:Gotland:Gotland:    
stig.goransson@refocus.sestig.goransson@refocus.sestig.goransson@refocus.sestig.goransson@refocus.se eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY eller SMC Gotland, Box 1061, 621 21 VISBY 



 
4 

INSTRUKTÖRSUTBILDNING! 
 
 Då vi har utökat kursverksamheten med utbildningar på bla. GoKartbana behöver vi 
fler instruktörer till SMC Gotland! DU som tycker detta låter kul, hör av dig snarast, 
så kan du få börja som hjälpinstruktör, för att sedan få gå instruktörskurs i SMC´s 
regi.  
 
 Intresserad – kontakta MCT Ansvarig SMC Gotland     Stig Göransson 
stig.goransson@refocus.se  eller 070-625 90 67 

Hojsäsongen 2008 med ATP håjare  
Vi började årets hojåkning med en "avrostning" arr. av SMC den 27/4 (se 
reportage i GT 28/4).Efter avslutad kurs var alla 16 deltagare överens om EN sak i 
alla fall att varje hojåkare skulle göra detta VARJE ÅR och helst så tidigt som 
möjligt på våren. I skrivandets stund (9/8) har vi givetvis nästan mangrant 
deltagit i alla SMC:s onsdagsåkningar, samt under juli har vi arr. "fria" 
onsdagsåkningar med 15-20 hojar varje gång som jag tror har varit uppskattade, 
jag vill passa på och tacka Kenta med fru samt Göran för grillspetten den mysiga 
kvällen i Ljugarn den 16/7. 
När detta förhoppningsvis läses har ytterligare onsdagsåkningar genomförts (den 
sista 27/8),och endast fika på Fårö återstår. MEN fram till "fikat" kör vi ATP are 
varje onsd. men startar då kl 1800 från Österport och alla som har lust kan hänga 
med, kom bara IHÅG TA MED EGET KAFFE 
 
Hojhälsningar ALF "Smeden" 
 
En flock ATP:håjare dom var alls inte några skojare. 
Till Lickershamn dom for för att fika. 
Den ene tog si den andre tog så. 
Men ändå så dela dom lika 
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FIKA PÅ FÅRÖ  28 september 2008 
 

Gemensam avfärd från Flextronics P-plats 10.45. 
Eller möt upp i Fårösund,  

vid färjan som avgår  Kl 11.45  
 

OBS!!! Nya tider för avfärd. Ta med eget fika !    
 

Alla är välkomna på en av årets sista arrangemang önskar 

GOTLAND

 

ATP-håjarna har bjudit in oss andra till fortsatta 
Onsdagskörningar i September. 

 
Samling sker varje onsdag kl 18.00 på Östervägs  

mc-parkering 
Ett bra initiativ som vi tackar för! 
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Nationaldagskortegen 2008 
 

 Efter traditionsenlig samling på fd. Flextronics parkeringsplats, där ca 170 glada 
hojåkare, i ett härligt försommarväder, förberedde sig på kortegeåkning genom att 
montera svenska flaggor på sina hojar. Kortegen rullade genom stan med stöd av 
polisen som såg till att det rullade på smidigt. Målet var gamla ICA-lagret, där vi 
förberedde oss för en något snabbare transport ut på landet, genom att montera 
av flaggor mm. Det var ca 100 som följde med till Ljugarn och Espegards konditori, 
där servicen var perfekt och vi serverades kaffe med tilltugg snabbt och smidigt. 
Efter någon halvtimme i försommarvärmen var det dags för hemfärd och mindre 
grupper formerades. En trevlig tradition med nationaldagsfirande följt av fika på 

Espegards hade än en gång hållits vid liv 
till nästa år!! 

Som vanligt är det 
ordning och reda i leden!! 

Med anledning av den ökande frekvensen av rådjur på 
de Gotländska vägarna kan vi erbjuda Dig att köpa en: 
Viltvarnare - finns det och funkar den verkligen? 
 
 Produkten ” Save-a-deer” är en amerikansk produkt som funnits på marknaden sedan 1988 och 
tillverkats i över 2 miljoner ex.. 
Den har utvecklats successivt till dagens en till 90% effektiv Viltvarnare enligt flera utförda 
oberoende tester.  
( se www.deerwhistle.com ) 
 
 Hur funkar den då?  
Viltvarnaren består av en 2 pipig visselpipa som fästes i fronten på MC / bil. 
Via fartvinden uppstår ett högfrekvent ljud, vilket får vilt att lystra. Ljudet är ohörbart för 
människor med normal hörsel, men djuren uppfattar det och reagerar. Viltvarnaren fungerar på 
både älg, rådjur, ren med flera djur enligt flera oberoende tester och från MC och bilåkare! 
Den fungerar effektivt över 60 km/h och räckvidden är upp till 3-400 meter under gynnsamma 
förhållanden. 
Så här liten är den (mått 26x22x19 mm lxbxh ) vilket möjliggör enkelt montage, fästkudde 
medföljer. 

Pris endast 70:- per st.+ frakt 
Intresserad av att köpa denna säkerhetsprodukt? 
Sätt in 75 kr på plusgiro: 130710-7 samt uppge namn o postadress så 

 kommer den på posten till dig. 
 Frågor? Kontakta: stig.goransson@refocus.se 
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Kallelse till Årsmöte  
Söndagen den 19 oktober  

kl 15.00 
Plats: Märthas Café i Visby 

 
Sedvanliga årsmötesförhandlingar samt  
godkänna förslag på  ändringar av  
distriktsstadgarna. 
 Vi bjuder på räksmörgås och dryck efter mötet.                                                                  

Välkomna! 

 

 
 
 

Kallelse till Årsmöte 
Söndagen den 19 oktober kl 

16.00 
Plats: Märthas Café  i Visby 

 
Sedvanliga årsmötesförhandlingar. 

Välkomna! 

GOTLAND

ÖPPET ARDRE-LJUGARN 27 sept. 
Lördag 27 september är det "Öppet 
hus" på Ljugarn med en massa 
aktiviteter. 
Bl.a arrangeras en Bil & MC träff/
utställning vid Espegards mellan  
kl 13-16. 
Välkommen dit o ställ ut din hoj o 
kika på andra hojar och fräcka bilar. 



 

Kalendern 
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Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

September   

20 NTF trafiksäkerhetsdag Visborg vid Miloverkstaden 

28 Fika på Fårö Arr. SMC mer info på sid 5 

Oktober   

19 Årsmöte SMC Gotland och Gotlands SMC klubb 

November   

1 GGN Enduro på Tofta 

4 Rabbisbladet Manusstopp nr 4 

December   

7 (H)Jultallrik Arr. Gotlands SMC klubb mer info i nästa nr 

13 Lucia  
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Inget medlemskort, ingen rabatt! 

 Pers Däck Olja Fika  Logi Övr Anm 

Autoexperten Visby Bilgailar 
0498-21 25 14 

      Erbjudanden till 
hojåkare 

Björkhaga Strandby  
Sanda 

      Gratis kaffe vid köp av 
kaffebröd 

Björns Däckservice  
Fårösund 0498-22 18 30   15 %      

Brödshopen Saluhall 1  
Visby 0498-21 41 47 

   10 %   
Gäller ej tobak 

Café Öster (Märthas)  
Visby 0498-21 48 43    20%   Gäller ej Dagens 

Cykel & MC-hallen  
Visby 0498-29 13 80 10 % 10 %      

Ebbas mat och kaffe.  
Fårö 0498-22 37 54,     10 %    

Ebbes Sudersand  
Fårö 0498-22 37 54 5 %      På hela MC-

kollektionen 

Folkeryds konditor & restaurang 
Burgsvik 

      Gratis kaffe vid köp av 
kaffebröd o smörgåsar 

Gnisvärds café,  
Gnisvärd 

   10 %   
 

Jacobs Grill 
Hemse 

   10 %   
 

Kaffestugan Bungemuseet, 
Bunge 0498-22 10 42 

   10 %   
 

Löfqvist Cykel & Motor   
Visby  0498-21 14 01 10 % 10-20          

% 10 %     

Majstregården  
Hoburgen 0498-49 74 42 

   10 %   
 

Norrgatt 
Visby 0498-213234  

   10 %   
 

Omors krog 
Ekängen Garda 0498-49 10 40 

   10 %   
 

Pensionat Holmhällar 
Hamra.  

      
Gratis kaffe på maten. 

Storgatan 68 Café och Bar 
Hemse  

   10 %   
 

Sudersands semesterby  
Fårö 0498-22 35 36 

    10 %  
V. 1-24 samt 35-52 

Yvonnes Café 
Roma 0498-50 300 

      Gratis kaffe vid köp av 
kaffebröd, smörgås 

SMC-rabatter 

På följande ställen erhåller du rabatt mot uppvisande av medlemskort. 
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Här kommer lite bilder från årets 
nattorientering, ett lyckat arrangemang 
med kanonväder o roliga stationer. 
Tyvärr endast 32 st startande. 
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Kul på Hjul 
Familjedag i trafiksäkerhetens tecken  

Lördag den 20 september kl. 10.00-16.00 
 

Missa inte denna fantastiska manifestation för ökad trafiksäkerhet på 
Gotland 
 
Plats: Miloverkstaden, längst söderut i stadsdelen Visborg 
Passa på att besök denna "Kul på hjul" dag, ta din hoj och åk dit! Under 
tiden du besöker alla aktiviteter så "parkera" din hoj vid SMC´s monter, 
så vi kan visa upp en massa fina hojar av olika slag för publiken!! 
Vi kommer att informera om SMC och vår verksamhet, speciellt våra 
trafiksäkerhetsutbildningar, bl.a. årets nya verksamhet :  
Broms o kurvteknikträning på Go Kart banan. 
Missa inte vår uppvisning! VÄLKOMNA! 
Kolla vår hemsida för mer info: www.svmc.se/gotland 

Sveriges MotorCyklister 
Adress: Box 1061, 621 21  VISBY 
 web: www.svmc.se/gotland 
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Kyrkorace 27/7-08 
 

 Söndagen den 27/7 trotsade ett femtontal hängivna bikers den goa 
värmen och samlades vid bilprovningens parkering i Visby.  
Det hade blivit dags för det årliga Kyrkoracet. 
Vi gav oss av norrut, passerade många kyrkor, säkerligen funderade 
alla vid varje kyrka; jaha, inte den, och inte den, osv. Slutligen var vi 
framme vid rätt kyrka, Rute. Vi fick parkera våra järnhästar vid 
kyrkmuren lite hastigt ty tiden var väldigt knapp. När vi så steg in i det 
svala och sköna kyrkorummet kunde vi se ett antal förvånade ansikten.  
Dessa ansikten tillhörde prästen, kantorn, klockaren, kyrkvärden och 
tre församlingsbor, fler var det inte där. Vi drog alltså upp 
besöksfrekvensen med hela 433%. 
Prästen började mässan med att hälsa alla motorcyklister hjärtligt 
välkomna. Många av oss gick fram och tog nattvarden. Prästen hade 
inte räknat med så många besökande den dagen, så brödet bröts i 
många bitar och räckte så till alla. 
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Mässan avslöts med att prästen sa; Jag har varit präst i 40 år, och 
aldrig har något liknande hänt, Sååå många motorcyklister på en och 
samma gång i kyrkan. Tack så väldigt mycket och lycka till på dagens 
färd varthelst ni kör. 
Efter kyrkobesöket körde vi till Bungemuseéts Café, där fika och 
ordentliga mackor fyllde våra kurrande magar. 
Mätta och nöjda åkte vi sedan för att utforska norra Gotlands 
kurvigaste vägar med siktet inställt på besök i en vattenträdgård under 
uppförande och Gotlands enda hängbro (28m spännvidd), Gotlands 
Golden Gate. 
Efter besöket vid hängbron upplöstes dagens församling och var o en 
åkte stilla hem med vetskapen om att vi gjort en god gärning idag; Vi 
hade glatt och överraskat en präst. 
Nästa år gör vi om det här i en ny kyrka, kolla annons i kommande 
Rabbisbladet nr 2, 2009.  
Hjärtligt välkomna då!   Bertil G. 
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Dolomiterna tur och retur 
 

Nu var det dags igen … att åka på resa med SMC. 
Vi var 22 st pigga och förväntansfulla personer som samlades vid färjan i 
Helsingborg söndag den 8 juni kl. 10,00. Ledarna: Örjan och Mattias kom sist, vilket 
förvånade oss lite. 
När vi hälsat och Örjan hämtat biljetter till färjorna åt oss, som vi fick förvalta själva 
under hela resan ifall vi åkte på egen hand hem. Det var även biljetter till Rödby-
Puttgarden som vi skulle hålla reda på. Detta ifall vi valde en annan hemresetid. 
Resan genom Danmark gick ganska snabbt då vi åkte på motorvägen. Vi hade 
bara ett snabbt stopp innan nästa färja, som vi även lunchade på. 
Nere i Tyskland lämnade vi motorvägen och körde på mindre vägar ner till 
Hamburg där vi skulle lasta hojarna och sova på tåget,,, så gott det nu gick. 
Vi blev väckta 1,5 timme från München och fick någon form av frukost. 
Vi åkte mindre vägar genom sista delen av Tyskland, via Österrike och slutligen 
nådde vi Italien. 
Efter ett tankstopp så började Örjans mc började ryka som bara den. Vi 
konstaterade ganska snabbt att han råkat tanka diesel i stället för bensin. 
 Det var förmodligen ganska lätt hänt eftersom dieselhandtagen var placerade 
bland de övriga handtagen. Efter förklaringar på macken och hjälp på en verkstad 
så kom vi sen vidare 1,5 timme försenade. 
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Nu började också en del av bergspassen i norra Italien. 
På kvällen när vi strandat på hotellet så fick vi en trerätters middag och efterrätt. 
Den bestod först av soppa, sedan pasta och till sist huvudrätten. 
Sen var det bara att ta ett par öl och sedan i säng. Man blir ganska trött i huvudet 
efter alla nyheter och vacker natur som gjorde att man nästan häpnade. 
Dag 3-6 så körde vi upp och ner för bergspassen och bytte hotell 2 gånger. 
Man passerade fruktträdgårdar uppe på sluttningarna, även vinrankor och på väg 
ner mot Gardasjön så var det väldigt varmt och fuktigt och där fanns även härliga 
olivfält. 
Vi besökte också en medeltida stad, men det kändes som man sett en sådan 
förut. 
Uppe på topparna var det ganska svalt då åkte handtagsvärmen på. 
En dag när vi vaknade hade det snöat, så den tur vi skulle ta denna dag blev 
senarelagd. En kille med GPS körde tidigare och han körde efter snöplogen. 
Denna dag åkte jag och två andra till en stad som heter Bozen i stället. För de där 
serpentinkörningarna hade man nästan blivit mätt på. Det var det enda man fick se 
av en större stad, annars så stannade vi mest på mindre ställen där knappt 
någonting var öppet, vilket var en besvikelse för mej som gillar att shoppa. 
Sjunde dagen startade hemresan och då var det nattåget igen från München till 
Hamburg. 
Sen var det full fart hem för de flesta. 
Man behövde en hel del hojvana och för de två glidare som var med gick det 
mindre bra. 
I det stora hela var resan bra. Det var en härlig upplevelse om man tycker om att 
köra mycket kurvor. Men om man vill se mer än bara vacker natur, då får man nog 
välja en annan resa. 
 
 Susanne Pettersson SMC Gotland 
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